3BiT NP0 BUKOPUCTAHHSA KOLUTIB Aep>XaBHOro 6roakeTy

FonoBHe ynpaB/liiHHA cTaTUCTUKWN Y PiBHEHCbKIlN o6nacTi

onpuIDAHI0E 3BIT NPO BUKOPUCTAHHSA KOLWITIB Aep>kaBHOro 6oa>kety y 2023 poui

(3a eKOHOMIYHOK CTPYKTYpPOI B6roa>KeTHOT kKnacudikawy,ir)

Kog
eKOHOMIiYHOT -
knacudikaii HanmeHyBaHHA
BUAATKIB

2000 MoTouHi BNnagaTkn

2100 OnnaT_a npauyi i HapaxyBaHHA Ha
3apobiTHY nnaty

2110 Onnata npaui

2111 3apobiTHa nnarta

2120 HapaxyBaHHA Ha onnaty npad,

2200 BukopucTtaHHSA ToBapiB i mocnyr

2210 MpeamveTn, MaTepianm,
obnagHaHHSA Ta iHBeHTap

2240 Onnata nocnyr (Kpim
KOMYHaibHUX)

2250 Bupgatkn Ha BigpsAg>XeHHS

2270 Onnata KO_IYIyHaI‘IbHVIX nocnyr ta
eHeproHociis

2271 Onnata TennonocTayaHHsA

2272 OnnaTg BOAOMOCTa4YaHHA Ta
BOAOBiABEeAEHHSA

2273 Onnata enekTpoeHeprii

2274 Onnata NpupogHOro rasy

2275 Onnata iHWWX eHeproHociis
Aocnig>XeHHsA i po3po6bku, oKpemi

2280 3axoAn no peanisauii gep>XxaBHUX
(perioHanbHUX ) nporpam
[Jocnig>xeHHa | po3pobkn, okpemi

2281 3axogn po3BUTKY Mo peanisauii
AepXXaBHUX (perioHasnbHUX)
nporpam
Okpewmi 3axoan no peanisayii

2282 nep>xaBHuUx (perioHanbHUX)
nporpam, He BifHeceHi g0 3axofiB
PO3BUTKY

2800 IHWi NOTOYHI BMAATKN

3000 KanitanbHi BngaTku

3100 MpuabaHHA OCHOBHOrO Kanitany
MpuabaHHA o6nagHaHHA i

3110 npeamMeTiB 4OBroCTPOKOBOrO
KOpPUCTYBaHHSA

3130 KanitanbHuii peMoHT

3132 KaniTa_anMVl PEMOHT iHWNX
06'eKTiB
Bcboro

3aranbHuii c3oHp (rpH)

BrogxeTHi
acurHyBaHHsA 3
ypaxyBaHHAM
3MiH

19158300

18154900
14848300
14848300
3306600
1003400

80000

735800
488300

21600
222300

3600

187600

187600

19158300

Kacosi
BUAATKN
(BCbOro)

18966883
18151086
14848300
14848300

3302786
815797

80000

735797
488300

21600
222297

3600

18966883

CneuianbHuii doHp (rpH)

3aTrBepgXeHo
Ha piK 3
ypaxyBaHHAM
3MiH
250951

250951

162119

63932
5400

19500

19500

250951

Kacosi
BUAATKN
(BCcbOTrO)

214380

214380

155082

51083
2400

5815

5815

214380

(3a eKOHOMIYHOIO CTPYKTYpPOIO 6r0A>KeTHOT KnacudikaLii B po3pi3i 6104>KeTHUX nporpam)

Kog
€KOHOMIYHOT o
. HanmeHyBaHHA
Knacudikaw,
ii BugaTkis
0414010 KepIB-HI/ILI,TBO Ta ynpasBniHHA Yy
chepi ctaTUCTUKNM
2000 MoTo4uHi BUgaTkn
2100 OnnaT.a npaui i HapaxyBaHHS Ha
3apob6iTHyY nnaty
2110 Onnata npauyi
2111 3apobiTHa nnarta
2120 HapaxyBaHHA Ha onnaty npaui
2200 BukopucTtaHHA TOBapiB i nocnyr
2210 MpegmeTn, MaTeplanm,
obnagHaHHA Ta iHBeHTap
2240 Onnata nocnyr (Kpim
KOMYHa/IbHUX)
2250 Bupgatkn Ha BigpsagXeHHS

3aranbHuini poHp (rpH)

BroaxeTHi
acurHyBaHHs 3
ypaxyBaHHAM
3MiH

18970700
18970700

18154900
14848300
14848300
3306600
815800

80000

Kacosi
BUAATKU
(BCbOTO)

18966883
18966883

18151086
14848300
14848300
3302786
815797

80000

CneuyianbHnin doHa (rpH)

3aTBepaXkeHo
Ha pik 3
ypaxyBaHHAM
3MiH

250951
250951

250951
162119

63932
5400

Kacosi
BUAATKMN
(BCbOTO)

214380
214380

214380
155082

51083
2400



Kog
€KOHOMIYHOT
Knacuadikaw,

ii BugaTkKiB
2270
2271
2272

2273

2274
2275

2280

2281

2282

2800
3000
3100

3110

3130
3132

0414020
2000
2100

2110
2111
2120
2200

2210

2240
2250

0414030

2000
2200

2280

2281

Bcboro rno
KIMNKB

HavyasnbHUkK

HalimeHyBaHHA

Onnata KOMyHa/lbHUX MOCAyr Ta
eHeproHociis
Onnata TensonocrtayvyaHHA

OnnaTta BogonocTtavyaHHA Ta
BOAOBIiABEAEHHSA
Onnata enekTpoeHeprii

Onnata NpMpoAHOro rasy
Onnata iHWWX eHeproHociis
Aocnig>XeHHsA | po3pobku, okpeMmi
3axoAun no peanisauyii gepXXaBHUX
(perioHanbHMX) nporpam
[Docnig>XeHHA | po3po6bKK, OKpemi
3axogn po3BUTKY Mo peanisauii
agepxXaBHUX (perioHanbHWUX)
nporpam

Okpemi 3axoan no peanisauii
AepXaBHUX (perioHanbHUX)
nporpam, He BigHeCeHi [0 3axofis
pPO3BUTKY

IHWi NOTOYHI BMAATKU
KanitanbHi Bngatkm

Mpng6aHHA OCHOBHOroO Kanitany
MpnagbaHHA ob6nagHaHHSA i
npegmMeTiB 4OBrocTpoKOBOro
KOpUCTyBaHHSA

KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHuii peMoOHT iHWKUX
06'eKTiB

CTaTUCTUYUYHI cNnoCTepeXXeHHs
Ta nepenucu

MoTouHi BNAgaTKn

Onnata npauyi i HapaxyBaHHA Ha
3apobiTHy nnaty

Onnata npaui

3apobiTHa nnata

HapaxyBaHHS Ha onnaty npaui
BuKopucTaHHA ToBapiB i nocnyr
MpegmveTtn, matepianu,
obnagHaHHSA Ta iHBeHTap
Onnata nocnyr (Kpim
KOMYHanbHUX)

BupgaTtkn Ha Bigpsag>KeHHSA
llokBapTanbHa nnaTta
AomorocnogapcrteBaM 3a
BefeHHs 3anuciB A0X0p4iB,
BMTpaT Ta iHWKWUX BigomMocTeWn
nig yac npoBegeHHsA
06CTEXEHHA YMOB X XUNTTA
MoTouHi BMAaTKmn

BukopucTaHHa ToBapiB i nocnyr
Aocnig>XeHHA | po3pobku, okpemi
3axoAu no peanisauii gep>XaBHUX
(perioHanbHMX) nporpam
JocnigXeHHA | po3po6Kn, okpemi
3axoaun pPO3BUTKY Mo peanisayii
nepxaBHux (perioHanbHUX)
nporpam

3aranbHuii doHg (rpH)

BroaxeTHi .
Kacosi
acurHyBaHHsA 3
axyBaHHAM BUAATKN
yp . (BCcbOro)
3MiH
735800 735797
488300 488300
21600 21600
222300 222297
3600 3600
187600
187600 -
187600 -
187600
187600

19158300 18966883

CneuianbHuii doHg (rpH)

3
aTBep,E.I,)KeHO Kacosi
Ha pik 3
axyBaHHAM BUAATIM
yp . (BCbOTO)
3MiH
19500 5815
19500 5815

250951 214380

Opiii MOPO3



